

Zapraszamy na Spotkania Rodzin Muzykujących

Występy rodzin z Polski, Białorusi i Ukrainy, koncert Agaty Steczkowskiej z rodziną i kapeli „Górska Hora” z Żywca - tak w skrócie przedstawia się program 22. Międzynarodowych Spotkań Rodzin Muzykujących, które odbędą się od 26 do 28 lipca w Dobrym Mieście. Starostwo Powiatowe w Olsztynie wspiera imprezę finansowo.

Głównym organizatorem 22. edycji Międzynarodowych Spotkań Rodzin Muzykujących im. Stanisława Steczkowskiego, które odbędą się w dniach 26- 28 lipca 2013 r. jest Centrum Kultury w Dobrym Mieście. Wydarzenie wystartuje w piątek 26 lipca o godz. 18:00 w galerii Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej, gdzie nastąpi otwarcie wystawy prac plastycznych dzieci pt. „JA I MOJA RODZINA”. Wernisaż uatrakcyjni fortepianowo- wokalny występ jednej z córek Patrona festiwalu – Agaty Steczkowskiej. W sobotę 27 lipca na letniej scenie w Parku Przyjaciół Kultury o godz. 18:00 odbędą się występy rodzin muzykujących z zagranicy; na zakończenie koncertu zagra folkowa kapela z żywiecczyny „Górska Hora”. Program drugiego dnia festiwalu (niedziela 28 lipca) zawiera występ polskich zespołów rodzinnych, specjalny koncert zatytułowany „Matki i córki – siostry i bracia” i jako akcent finałowy – koncert artystycznie przetworzonej muzyki folkowej przygotowany i przedstawiony przez Agatę i Pawła Steczkowskich wraz z towarzyszącymi im muzykami.

- Rodzina i Muzyka są najważniejszymi wartościami naszej imprezy - mówi Milena Brzostek z Centrum Kultury w Dobrym Mieście. – Atrakcyjność samej idei i prawdziwa magia rodzinnego muzykowania – corocznie potwierdzana rosnącym zainteresowaniem uczestników i coraz wyższym artystycznym poziomem ich prezentacji – czynią z naszych „Spotkań” wydarzenie wyjątkowe. Serdecznie zapraszamy do wspólnego udziału w przedsięwzięciu.

Starostwo Powiatowe w Olsztynie podobnie jak w poprzednich latach wspiera finansowo dobromiejskie wydarzenie.



PATRONAT HONOROWY
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO
JACKA PROTASA

XXII

MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIA RODZIN MUZYKUJĄCYCH

im. STANISŁAWA STECZKOWSKIEGO



PIĄTEK 26 lipca godz. 18:00

WYSTAWA PLASTYCZNA pt. "JA I MOJA RODZINA"
WYSTĘP AGATY STECZKOWSKIEJ

GALERIA MIEJSKO - GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W DOBRYM MIEŚCIE

SOBOTA 27 lipca godz. 18:00

WYSTĘPY RODZIN MUZYKUJĄCYCH
GOŚĆ WIECZORU - kapela „GÓRALSKA HORA” z Żywca

PARK PRZYJACIÓŁ KULTURY W DOBRYM MIEŚCIE, ul. Zwycięstwa

NIEDZIELA 28 lipca godz. 18:00

RODZINY MUZYKUJĄCE
Koncert estradowy
pt. „MATKI I CÓRKI - SIOSTRY I BRACIA”
GOŚCIE WIECZORU: AGATA, MARCIN I PAWEŁ STECZKOWSCY

PARK PRZYJACIÓŁ KULTURY W DOBRYM MIEŚCIE, ul. Zwycięstwa

KOMITET
HONOROWY:



PATRONI MEDIALNI:



PARTNERZY:



ORGANIZATOR:



Drukuj